3. פיצוי למתלונן מר יוסף אדירי בסך של 2,000 ₪ ופיצוי נוסף בסך של 2,000 ₪ למר עטילה סלמאן,
אשר ישולמו תוך 6 חודשים מהיום.

זכות ערעור תוך 45 ימים.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לשם הגשת תכנית צל"צ בהיקף של 240 לאשור בית המשפט.

ניתנה והודעה היום י"ב ניסן תשע"ה, 01/04/2015 במעמד הנוכחים.

ג'ני טנוס , שופטת

2012